

## **Protokół nr 261/VI/2023 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 14 grudnia 2023 r. w godz. od 8<sup>20</sup> do 15<sup>00</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
1. Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
2. Protokół nr 260/VI/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

#### **1. Podjęcie uchwały w/s upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie do realizacji umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów klasy IV Szkoły Podstawowej Specjalnej w Nowym Czarnowie (druk nr 1/261).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie do realizacji umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów klasy IV Szkoły Podstawowej Specjalnej w Nowym Czarnowie.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie do realizacji umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów klasy IV Szkoły Podstawowej Specjalnej w Nowym Czarnowie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 911/2023 w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie do realizacji umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów klasy IV Szkoły Podstawowej Specjalnej w Nowym Czarnowie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

#### **2. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego**

**na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Stare Czarnowo - Gryfino) (druk nr 2/261).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.*

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy Nr 8/KM/2023 z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Szczecinie Sp. z o.o., na zadanie pn.: „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich w transporcie drogowym na terenie powiatu gryfińskiego”, polegające na wykonaniu autobusowych usług przewozowych w zakresie transportu publicznego na linii komunikacyjnej Stare Czarnowo - Gryfino w okresie od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. za kwotę szacunkową 189 308,40 zł brutto. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

**3. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Chojna - Cedynia) (druk 3/261).**

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy Nr 9/KM/2023 z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Myśliborzu Sp. z o.o., na zadanie pn.: „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich w transporcie drogowym na terenie powiatu gryfińskiego”, polegające na wykonaniu autobusowych usług przewozowych w zakresie transportu publicznego na linii komunikacyjnej Chojna - Cedynia w okresie od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. za kwotę szacunkową 57 886,50 zł brutto. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.*

**4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. „Poprawa infrastruktury drogowej powiatu gryfińskiego, poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych” (druk 4/261).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Poprawa infrastruktury drogowej powiatu gryfińskiego, poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy - firmy MALDROBUD Sp. z o.o., Sp. K. z siedzibą w Myśliborzu, za kwotę 4 974 802,00 zł brutto.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.16.2023.MW.

**5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania umowy z Gminą Widuchowa w sprawie wspólnego wykonania poprawy systemu odwodnienia drogi powiatowej Nr 1384Z Kłodowo – Trzczańsko-Zdrój – Warnice, w m. Żelechowo (druk 5/261).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z Gminą Widuchowa w sprawie wspólnego wykonania poprawy systemu odwodnienia drogi powiatowej Nr 1384Z Kłodowo – Trzczańsko-Zdrój – Warnice, w m. Żelechowo wraz z udzieleniem dotacji celowej. Powiat przekaże na ten cel środki finansowe w wysokości 79 787,64 zł brutto, stanowiące 50% wartości realizacji zadania.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

**6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zlecenia wykonania modernizacji odwodnienia drogi powiatowej Nr 1384Z Kłodowo – Trzczańsko-Zdrój – Warnice, w m. Żelechowo (druk 6/261).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie DANKOM Daniel Błażkiewicz z Lisiego Pola wykonania modernizacji odwodnienia drogi powiatowej Nr 1384Z Kłodowo – Trzczańsko-Zdrój – Warnice, w m. Żelechowo za kwotę 159 575,28 zł brutto i podpisał umowę Nr 35/ZD/23 w tym zakresie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.*

**7. Informacja Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. wyboru procedury postępowania w celu realizacji zadania pn.: „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie (część stara) do wymogów określonych w postanowieniu ZKWPS z dnia 19.01.2016 r. oraz ekspertyzie technicznej z 2015 r.” (druk 7/261).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.*

Po zapoznaniu się z informacją Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. wyboru procedury postępowania w celu realizacji zadania pn.: „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie (część stara) do wymogów określonych w postanowieniu ZKWPS z dnia 19.01.2016 r. oraz ekspertyzie technicznej z 2015 r.” Zarząd jednogłośnie zobowiązał Wydział „RI” do skierowania zaproszenia do złożenia oferty do większej ilości potencjalnych wykonawców na wykonanie dokumentacji technicznej dot. ww. zadania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

**8. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywanie porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk 8/261).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd większością głosów unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: „Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywanie porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie” ponieważ w toku postępowania stwierdzono możliwość zastosowania innego wariantu realizacji zamówienia związane z możliwością wykorzystania lepszej organizacji pracy oraz bardziej efektywnego wydatkowania środków finansowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

**9. Wniosek Geodety Powiatowego dot. podpisania aneksu do umowy w/s partnerskiej współpracy przy realizacji projektu: „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (druk 9/261).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.*

**Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu Nr 9 do umowy Nr BG-I.052.8.2019 zawartej z Województwem Zachodniopomorskim w dniu 21.08.2019 r. w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu: „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, w których dostosowuje się zapisy umowy do aktualnego stanu zaawansowania realizacji projektu.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.*

**10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s powierzenia Powiatowemu Zakładowi Aktywności Zawodowej w Gryfinie zadania publicznego (pielęgnacja zieleni oraz utrzymywanie porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie) (druk 10/261).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia Powiatowemu Zakładowi Aktywności Zawodowej w Gryfinie zadania publicznego (pielęgnacja zieleni oraz utrzymywanie porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie).**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia Powiatowemu Zakładowi Aktywności Zawodowej w Gryfinie zadania publicznego (pielęgnacja zieleni oraz utrzymywanie porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie) w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 2 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 1 osoba,

Nie brała udziału w głosowaniu – 1 osoba

Zarząd przyjął większością głosów projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia Powiatowemu Zakładowi Aktywności Zawodowej w Gryfinie zadania publicznego (pielęgnacja zieleni oraz utrzymywanie porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

**11. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyrażenia zgody na obniżenie czynszu dzierżawnego i zawarcia ze Spółką Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka z o.o. aneksu Nr 16 do umowy dzierżawy z dnia 06 kwietnia 2012 r. (druk 11/261).**

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na obniżenie czynszu dzierżawnego i zawarcia ze Spółką Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka z o.o. aneksu Nr 16 do umowy dzierżawy z dnia 06 kwietnia 2012 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

**12. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s rozpatrzenia wniosku Szpitala Powiatowego w Gryfinie Spółki z o.o. o rozliczenie poniesionych nakładów przez spółkę „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. na majątek Powiatu Gryfińskiego i zaliczenia ich na poczet czynszu za 2023r. zgodnie z aneksem nr 16 do umowy dzierżawy z dnia 06.04.2012r. (druk 12/261).**

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na rozliczenie poniesionych nakładów przez spółkę „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. na majątek Powiatu Gryfińskiego i zaliczenie ich na poczet czynszu za 2023r., zgodnie z aneksem nr 16 do umowy dzierżawy z dnia 06.04.2012r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

**13. Spotkanie z Prezes Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. - omówienie spraw bieżących.**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Prezes Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. – Edyta Nowotarska.*

**Prezes Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. przedstawiła informację w zakresie bieżącej działalności szpitala. Zarząd zobowiązał Prezes do przygotowania informacji dot.:**

- wysokości zaległych kwot wobec Powiatu Gryfińskiego;
  - jaką kwotę wykorzystano i z jakim przeznaczeniem z otrzymanej dotacji w wysokości 1 500 000,00 zł;
  - jaka jest ilość wykonywanych operacji przez chirurgów kontraktowych i niekontraktowych;
  - jaka jest statystyka obłożenia łóżek chirurgicznych w szpitalu;
  - w jakiej kwocie zostały zrealizowane przychody z tytułu NFZ, wg stanu na dzień 31.10.2023 r.;
  - wysokości kwot świadczeń pielęgnacyjnych i opiekuńczych z podziałem na Zakład Opiekuńczo-Psychiatryczny i Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Psychiatryczny.
- oraz do rozważenia potrzeby dalszej dzierżawy nieruchomości w Bielicach. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Prezes Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. – Edyta Nowotarska oraz Zastępca Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

**14. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Uchwały Rady Powiatu nr XLVI/338/2023 z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r. (druk 13/261).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu nr XLVI/338/2023 z dnia 30.03.2023 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu nr XLVI/338/2023 z dnia 30.03.2023 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r., w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu nr XLVI/338/2023 z dnia**

30.03.2023 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**15. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zwiększenie liczby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gryfinie o 10 osób (druk nr 14/261).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Kierownik WTZ w Gryfinie – Agata Czajka-Stankiewicz.*

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie liczby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gryfinie o 10 osób.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Kierownik WTZ w Gryfinie – Agata Czajka-Stankiewicz.*

**16. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania aneksu do umowy na realizację przez jednostkę samorządu terytorialnego programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” (druk nr 15/261).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy nr 1/PWRMR/Gmina Banie/2022 z dnia 22.06.2023 r. na realizację przez jednostkę samorządu powiatowego programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III”, w którym wydłuża się termin realizacji umowy do dnia 29.12.2024r. (dot. zakupu mikrobusu przystosowanego do przewozu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z terenu Gminy Banie).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**17. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania umowy o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach B, D i F (druk nr 16/261).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy



nr WRR/000312/16/D na realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach B, D i F.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**18. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania oświadczenia o gotowości Powiatu Gryfińskiego do realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2024 roku (druk 17/261).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie oświadczenia o gotowości Powiatu Gryfińskiego do realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2024 roku.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**19. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu finansowego wydatków PCPR na 2023 rok (druk nr 18/261).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym wprowadza się do budżetu środki w wysokości 5 877,50 zł, w związku z otrzymaniem trzeciej transzy środków z PFRON na realizację zadania „Aktywny Samorząd”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**20. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 19/261).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z który wprowadza się zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 polegającą na zwiększeniu limitu wydatków w związku z przyznaniem trzeciej transzy środków w ramach programu „Aktywny Samorząd”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**21. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 20/261).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z który wprowadza się zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego sprawie zmian w planie dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej (DPS w Trzcíńsku Zdroju – zwiększenie 2 132,00 zł, DPS w Dębcach – zwiększenie 5 930,00 zł, DPS w Moryniu – zmniejszenie 30 114,00 zł).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**22. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 21/261).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z który wprowadza się zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 polegającą na zwiększeniu limitu wydatków dot. programu „Samodzielność, Aktywność, Mobilność” o kwotę 4200,00 zł w związku z niewykorzystaniem środków w roku ubiegłym.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**23. Wniosek Inspektora w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu odsetek naliczonych od środków otrzymanych w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa w roku 2023 (druk 22/261).**

Na wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu odsetek w kwocie 241,93 zł, naliczonych na rachunku bankowym dot. środków otrzymanych w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

**24. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk 23/261).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z który wprowadza się zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 polegającą na dostosowaniu limitu wydatków do planu w roku bieżącym dla zadania „Przebudowa obiektu inżynierskiego w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie- Rów, wraz z dojazdami na odcinku od km: 1+745 do km: 2+145” oraz zadania „Remont drogi powiatowej Nr 1384Z Kłodowo – Trzcisko-Zdrój - Warnice, na odcinku przejście przez m. Żelechowo”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

**25. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk 24/261).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, zgodnie z który wprowadza się zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039, polegającą na zmniejszeniu limitu wydatków w roku 2023 i zwiększeniu w roku 2024 o kwotę 3 000,00 zł, w związku z realizacją zadania „Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

**26. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 w ramach zadania pn. „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.” (druk 25/261).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, zgodnie z który wprowadza się zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 polegającą na zmniejszeniu limitu

wydatków w roku 2023 i zwiększeniu w roku 2024 o kwotę 12 500,00 zł w związku z realizacją zadania „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

**27. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 w ramach zadania pn. „Termomodernizacja obiektu Domu Pomocy Społecznej w Moryniu” (druk 26/261).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, zgodnie z który wprowadza się zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 polegającą na zmniejszeniu limitu wydatków w roku 2023 o kwotę 150 zł w związku z realizacją zadania „Termomodernizacja obiektu Domu Pomocy Społecznej w Moryniu”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

**28. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmiany planu finansowego wydatków na rok 2023 (druk nr 27/261).**

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w planie finansowym wydatków z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków w celu zaliczenia nakładów remontowych poniesionych przez Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. na majątek Powiatu Gryfińskiego w ramach umowy dzierżawy (dot. kwoty 98 960,00 zł).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „FK”.

**29. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk nr 28/261).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zarządzeniem Kierownika zmian w kwocie 7 705,71 zł w planie finansowym wydatków jednostki w zakresie wynagrodzeń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR” i „FK”.

**30. Wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w/s zmiany w planie wydatków w związku z wypłatą nagród uznaniowych za rok 2023 (druk nr 29/261).**

Na wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zarządzeniem Komendanta zmian w kwocie 4 800,00 zł w planie finansowym wydatków jednostki w zakresie wynagrodzeń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie i Wydziałowi „FK”.

**31. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na dokonanie zarządzeniem dyrektora zmian w planie finansowym wydatków jednostki (druk nr 30/261).**

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zarządzeniem Dyrektora zmian w kwocie 16 000,00 zł w planie finansowym wydatków jednostki w zakresie wynagrodzeń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**32. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s wprowadzenia do budżetu środków finansowych przyznanych przez Ministerstwo Obrony Narodowej na realizację zadania polegającego na zakupie pakietu ubiorczego ucznia OPW (druk nr 31/261).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu dotacji z Ministerstwa Obrony Narodowej w kwocie 29 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pakietów ubiorczych dla uczniów Oddziału Przygotowania Wojskowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**33. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym na 2023 rok (druk nr 32/261).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na

zwiększenie planu dochodów i wydatków o 990,00 zł z tytułu wpływu środków dotyczących sprzedaży złomu odzyskanego z likwidacji zużytych składników majątku ruchomego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**34. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym dochodów i wydatków na 2023 rok (druk nr 33/261).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków o 137,75 zł z tytułu naliczonych odsetek na rachunku bankowym dotyczących zadania „Modernizacja oświetlenia sali gimnastycznej przy ul. Żółkiewskiego 5 w Chojnie oraz na zakup i montaż tablicy wyników”, dofinansowanego dotacją od Województwa Zachodniopomorskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**35. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym na 2023 rok (druk nr 34/261).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków jednostki o 100 865,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, w tym przede wszystkim energię elektryczną i gaz do ogrzewania budynków szkolnych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**36. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu dochodów i wydatków na rok 2023 (druk nr 35/261).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 84 399,60 zł planu dochodów jednostki z tytułu odpłatności mieszkańców przebywających w DPS i z tytułu odpłatności gmin zobowiązanych do ponoszenia odpłatności za skierowanych do DPS mieszkańców oraz na zwiększenie o tę kwotę planu wydatków jednostki z przeznaczeniem na remont sali gimnastycznej.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.**

**37. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego (druk nr 36/261).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się dla „BRZ” i Wydziałowi „FK”.**

**38. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 37/261).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 913/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**39. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 38/261).**

## **Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

## **Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 914/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

### **40. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 39/261).**

## **Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

## **Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

### **41. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 40/261).**

## **Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.



**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

#### **42.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Dyrektora PCPR w Gryfinie znak: PCPR.0602.235.2023.BS z dnia 21.11.2023 r. dot. formy przekazania środków finansowych na rzecz Spółdzielni Socjalnej „Promyk” w Goszkowie w ramach programu „Odporność oraz rozwój ekonomii społecznej i przedsiębiorczości społecznej na lata 2022-2025” do zakupu elektrycznego samochodu dostawczego (nadzór PCPR);
- informacją Dyrektora PCPR w Gryfinie, znak: PCPR.0602.239.2023.BS z dnia 27 listopada 2023 r., dot. realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2023 r.
- pismem Dyrektora PCPR w Gryfinie, znak: PCPR.0602.244.BS z dnia 4 grudnia br., dot. nieuwzględnienia w projekcie budżetu na 2024 r. 2 programów z PFRON;
- pismem Zastępcy Dyrektora Oddziału Zachodniopomorskiego PFRON, znak: O-16.4141.29.2018.PN z dnia 8 grudnia 2023 r. dot. rozliczenia umowy na zakup samochodu przez Gminę Chojna.
- Uchwałą nr 50.44.9.2023 Składu Orzekającego RIO w Szczecinie z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok;
- Uchwałą nr 50.44.10.2023 Składu Orzekającego RIO w Szczecinie z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego wykazanego w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2024 r.;
- Uchwałą nr 50.44.11.2023 Składu Orzekającego RIO w Szczecinie z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfińskiego;
- z projektem porządku obrad na LV sesję Rady Powiatu w Gryfinie.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

*(protokół nr 261/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 14 grudnia 2023 r.)*